НЧОУ ДОДиВ «Марис-лингвистический центр English Star (Английская Звезда)»

ИНН  6 1 4 8 6 5 0 0 1 9,    ОГРН  1 1 1 6 1 0 0 0 0 3 5 7 9    КПП 614801001
346350  г.Красный Сулин, ул. Советская 34-а,
тел: 8(86367) 5-40-23, 8-928-226-08-92

e-mail: englishstar2009@rambler.ru
01.09.2022г.                                                                                                    г. Красный Сулин

Приказ №
Об утверждении расценок на оказание платных образовательных услуг по программам дополнительного образования.
В целях упорядочивания расчётов с заказчиками по оплате образовательных услуг оказываемых НЧОУ ДОДиВ «Марис-лингвистический центр English Star (Английская Звезда)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить минимальную стоимость платных образовательных услуг на 2022-2023гг.

	№
	Наименование образовательной программы
	Вид образовательной программы
	Стоимость 1 часа

	1
	«Общий курс английского языка для взрослых. Начальный уровень»
	дополнительная
	600

	2
	«Общий курс английского языка для взрослых. Подготовительный уровень»
	дополнительная
	600

	3
	«Общий курс английского языка для взрослых. Средний уровень»
	дополнительная
	600

	4
	«Общий курс английского языка для взрослых. Высокий уровень»
	дополнительная
	600

	5
	«Общий курс английского языка для взрослых. Продвинутый уровень»
	дополнительная
	600

	6
	«Общий курс английского языка для взрослых. Профессиональный уровень»
	дополнительная
	600

	7
	Курс «Гид-переводчик»
	дополнительная
	600

	8
	«Хореография - секреты востока»
	дополнительная
	200

	9
	«Английский язык для детей от 3-х до 6-ти лет»
	дополнительная
	400

	10
	«Английский язык для детей от 7-х до 10-ти лет»
	дополнительная
	400

	11
	«Английский язык для детей от 10-х до 13-ти лет»
	дополнительная
	450

	12
	«Английский язык для детей от 13-х до 17-ти лет»
	дополнительная
	500

	13
	«Мир красок и цветов для детей от 4 до 12 лет»
	дополнительная
	200

	14
	«Хореография для детей от 4 до 12 лет»
	дополнительная
	200

	15
	«Звуки музыки для детей от 4 до 14 лет»
	дополнительная
	200

	16
	«Одарёнок для детей от 4 до 6 лет»
	дополнительная
	350

 Директор          ________________           Т.И. Сосновская
                                                     МП